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Şuşaya qayıdış milli qeyrətin təntənəsi idi

Qədim Şuşanın 5 il öncə azadlığa qovuşması ilə Vətən tariximizin qəhrə-
manlıq salnaməsinə daha bir parlaq səhifə yazıldı. Bu, Qarabağ torpaqları-
nın azadlığı uğrunda 30 illik mübarizənin son akkordu oldu. Dünya hərb ta-
rixinə möcüzə kimi yazılan bu möhtəşəm qələbə, sadəcə, rəşadətli Azərbaycan 
Ordusunun uğurlu bir hərbi əməliyyatı deyildi. Azərbaycan Ordusunun dün-
yaya səs salan şanlı Zəfəri milli birlik və düşüncə bütövlüyümüzün təntənəsi 
idi. Şuşanın öz sahiblərinə qayıtması Azərbaycan xalqının real tarixini, ulu 
mədəniyyətini, yenilməz qürurunu özünə qaytardı. “Qafqazın sənət beşiyi”, 
“Odlar yurdunun qeyrət qalası” adlandırılan Şuşa hər bir vətən övladı üçün 
ərazi, yurd yeri olmaqdan daha öncə milli məfkurə və “könül yurdumuzun 
başkəndi”dir. Ona görə də bu özünəqayıdış milli məfkurənin əsarətdən xilası 
idi. 

Prezident İlham Əliyevin sərəncamları 
ilə 2021-ci ildə “Şuşa haqqında qanun” qə-
bul edilməsi, Şuşanın Azərbaycanın mədə-
niyyət paytaxtı elan olunması, 2022-ci ilin 
“Şuşa ili” adlandırılması, Şuşanın “Türk 
dünyasının mədəniyyət paytaxtı” seçilmə-
si kimi mənəvi dəyəri ölçüyə gəlməyən 
təşəbbüslər bu qədim qoruq-şəhərin tarixi 
gözəlliyi ilə bərabər, həm də onun vüqarı-
nı, əzəmətini özünə qaytardı. 2023-cü ilin 
sentyabrında Qətərin Doha şəhərində keçi-
rilən İslam Dünyası Mədəniyyət Nazirləri-
nin 12-ci Konfransında Şuşanın 2024-cü il 
üçün “İslam dünyasının mədəniyyət pay-
taxtı” seçilməsi isə türk-müsəlman aləmin-
də bu şəhəri “milli iradə və azadlıq rəmzi” 
kimi simvollaşdırdı.

2023-cü il iyulun 31-də Prezident  
İlham Əliyev tərəfindən imzalanan müva-
fiq sərəncamla noyabrın 8-i Şuşa Şəhəri 
Günü kimi qeyd olunur. Şuşa Azərbaycan 
tarixinə Qasım bəy Zakir, Xurşidbanu 
Natəvan, Mir Möhsün Nəvvab, Nəcəf bəy 
Vəzirov, Əbdürrəhim bəy Haqverdiyev, 
Yusif Vəzir Çəmənzəminli, Firudin bəy 
Köçərli, Əhməd bəy Ağaoğlu kimi şəx-
siyyətlər yetişdirən mədəniyyət mərkəzi-
dir. “Şərqin konservatoriyası” adlanan bu 
ecazkar sənət məbədi dünya musiqisinə 
Cabbar Qaryağdıoğlu, Qurban Pirimov, 
Üzeyir Hacıbəyli, Bülbül, Seyid Şuşinski, 
Xan Şuşinski, Rəşid Behbudov, Niyazi, 
Fikrət Əmirov, Süleyman Ələsgərov kimi 
nadir şəxsiyyətlər bəxş edib. 

Əsası 1752-ci ildə Pənahəli xan Ca-
vanşir tərəfindən qoyulmuş Şuşa qalası 
1756–1823-cü illərdə Qarabağ xanlığının 
paytaxtı olub və uzun müddət Pənahabad 
adlandırılıb. Həmin dövrlərdən etibarən 
şəhər Azərbaycanın tarixində mühüm rol 
oynayıb. 

Bu qədim qala şəhərinin 3 qapısı olub: 
şimal cinahında Gəncə qapısı, qərbdə İrə-
van qapısı və ətraf ərazilrə açılan Ağoğ-
lan qapısı. Əlçatmaz sıldırım qayaların 
əhatəsində dəniz səviyyəsindən 1600 metr 
yüksəklikdə yerləşən bu qədim şəhər həm 
strateMi müdafiə qalası və həm də açıq səma 
altında Azərbaycan memarlıq muzeyi kimi 
şöhrət qazanmışdı. 

Bu ərazidə ən yüksək zirvə 2725 metr 
hündürlüyündə olan Böyük Kirs dağı-
dır. Burada müxtəlif növ bitki və ağaclar, 
Turşsu və Şırlan kimi keyfiyyətli mineral 
su mənbələri var. Qarqar çayı, Şuşanın 
şimal-şərqindəki Qarabağ dağ silsiləsinin 
yamacında yerləşən Çaxmaq, Kirs, Şır-
lan, Armudlu, Əylis, Çınqıllı, Quşçular, 
Malıbəyli, Topxana meşələri, Zarıslı və 
Xəlifəli çayları, məşhur Cıdır düzü bu yer-
lərin ecazkar gözəllik mənbəyidir. Cıdır 
düzündə, Topxana meşəsində, Üçmıxın 
zirvəsində, dağ yamaclarında, çay kənar-
larında müalicəvi əhəmiyyətli, endemik 
Xarıbülbül çiçəyi Şuşanın təbiətinə xüsu-
si gözəllik qatır. Şuşa havasının təmizliyi, 
səfalı yerləri və müalicəvi əhəmiyyəti bu 
ərazini kurort şəhəri kimi məşhurlaşdırıb.

Heydər Əliyevin təşəbbüsü ilə hələ 
1977-ci ildə Azərbaycan SSR Nazirlər So-
vetinin 10 avqust tarixli 280 nömrəli qərarı 
ilə Şuşa şəhəri Azərbaycan Respublikası-
nın tarix-memarlıq qoruğu elan edilmişdir. 
Elə həmin illərdə Heydər Əliyevin diqqət 
və qayğısı sayəsində Şuşa əsaslı şəkildə, 
çox həssaslıqla bərpa edilmiş, şəhərin ta-
rixi görkəmi milli memarlıq ənənələrimiz-
lə daha da zənginləşdirilmişdir.

Həmin illərdə Şuşada Dövlət Dram 
Teatrı, Şuşa televiziyası, Qarabağ tarixi 
və Şuşa şəhərinin tarixi muzeyləri, Üze-
yir Hacıbəylinin, Bülbülün, Mir Möhsün 
Nəvvabın xatirə muzeyləri, Azərbaycan 
Xalçası Dövlət Muzeyinin filialı, Dövlət 
Rəsm Qalereyası, 4 texnikum, 2 institut fi-
lialı, texniki peşə məktəbi, 25 orta məktəb 
və orta ixtisas musiqi məktəbləri, 7 uşaq 
bağçası, 8 mədəniyyət evi, 17 klub, 31 ki-
tabxana, 40 tibb müəssisəsi, 2 sanatoriya, 
uşaq sanatoriyası, uşaq sağlamlıq məktəbi, 
70 yerlik turizm bazası, mehmanxana, 5 
mədəniyyət və istirahət parkı, 4 kinoteatr, 
çoxsaylı ictimai iaşə obyektləri fəaliyyət 
göstərib. Şuşa şəhərində ümumilikdə 549 
qədim bina, ümumi uzunluğu 1203 metr 
olan daş döşənmiş küçələr, 17 məhəllə bu-
lağı, 17 məscid, 6 karvansara, 3 türbə, 2 
mədrəsə, 2 qəsr və qala divarları mövcud 
olub. 

Şəhərdə hərəsinin öz məscidi, bulağı, 

hamamı olmaqla, 17 məhəllə salınmışdı. 
İsa bulağı, Saxsı bulaq, Şor bulaq, Səkili 
bulağı, Şəmilin bulağı, Meydan bulağı ad-
lanan bulaqlar göz yaşı kimi duru içməli su 
mənbəyi idi. 

Şuşa şəhərində tarixi əhəmiyyət kəsb 
edən abidələrin çoxu məscidlər və ma-
likanələrdən ibarətdir: Yuxarı və Aşağı 
Gövhərağa məscidləri, Malıbəyli Məscidi, 
Qaybalı Məscidi, Şırlan məscidi, Alban 
kilsəsi, Karvansaray, Qulam Şahın, Əsəd 
bəyin, Mamay bəyin, Mehmandarovlar 
malikanələri və s. XIX əsr Azərbaycan 
memarlğının ən gözəl nümunələrindəndir.

Yusif Vəzir Çəmənzəminlinin “İki od 
arasında” və ya “Qan içində” tarixi ro-
manından məlumdur ki, hələ 1905-ci və 
1920-ci illərdə Şuşa erməni hücumları 
nəticəsində dağıntılara məruz qalmış və 
yandırılmışdı. 80-ci illərin sonlarında so-

vet reMiminin çökməsindən istifadə edən 
ermənilər yenidən Azərbaycan torpaqlarını 
işğal etməyə cəhd göstərdilər və 1992-ci il 
mayın 8-də Şuşanı işğal etdilər. İşğal nə-
ticəsində şəhərin bütün inzibati binalarını, 
körpüləri, tarixi-mədəni abidələrini məhv 
etməyə çalışan düşmənlər görkəmli şəxslə-
rin mülklərini, bağları, qəsrləri, muzeyləri 
də qarət etdilər, büstlər, heykəllər və digər 
mədəniyyət abidələri gülləbaran edildi. 
Şuşa 28 il düşmən əsarətində qaldı. 

Şuşa işğaldan azad ediləndən sonra 
Ulu öndərin yolunu uğurla davam etdirən 
Prezident İlham Əliyev öz sərəncamı ilə 
Şuşanı yenidən qoruq şəhəri elan etdi. 
Ölkə başçısı işğaldan azad olunmuş əra-
zilərimizdə maddi-mədəni irsimiz olan 
memarlıq abidələrinin qorunması, bərpası 
və təbliği ilə bağlı çoxsaylı qərarlar qəbul 
edir və tədbirlər həyata keçirir.

Bu gün Şuşanın işğaldan azad edil-
məsindən 5 il ötür. Şuşada, bütövlükdə 
Qarabağ və Şərqi Zəngəzur torpaqların-
da vandalizmə uğramış tarixi-mədəni irs 
abidələrimiz memarlarımızın və bərpa-
çılarımızın səyləri nəticəsində bərpa olu-
nur. Bülbülün ev-muzeyi və büstü, Molla 
Pənah Vaqifin məqbərəsi restavrasiya 
olunub, Üzeyir Hacıbəylinin və Bülbülün 
ev-muzeyləri açılıb və heykəlləri qoyulub. 
Tarixi mənbələrdən və arxivlərdəki fotolar-
dan istifadə edilməklə Mehmandarovların 
malikanə kompleksinin əvvəlki görkəmi 
özünə qaytarılıb, kompleksə daxil olan bu-
laq şuşalıların və buranı ziyarətə gələnlərin 
istifadəsinə verilib. “Xarı bülbül” hotelinin 
istifadəyə verilməsi Şuşanın azad, məğrur 
və əzəmətli görünüşünü daha da gözəlləş-
dirib. Mamayi və Merdinli məhəllə məs-
cidləri arxiv materiallarına əsasən, olduğu 
kimi yenidən inşa edilib. 

Bu gün Şuşaya gələn hər kəs Azər-
baycan dövlətinin həyata keçirdiyi geniş-
miqyaslı quruculuq işlərinin şahidi olur. 
Təsdiq edilmiş plan əsasında Şuşada mü-
hüm infrastruktur layihələri sürətlə və key-
fiyyətlə həyata keçirilir. Şuşanı azad edən 
qəhrəman oğullarımızın cəsarətlə düşmən 
üzərinə getdiyi cığırların, yarğanların ye-
rində uzunluğu 101 kilometr olan “Zəfər 
yolu” salınıb. Yeni Əhmədbəyli–Füzuli–
Şuşa yolu inşa olunub.

Şəhərin davamlı enerMi ilə təmin edil-
məsi üçün qısa vaxtda “Şuşa”, “Şükür-
bəyli” yarımstansiyaları və şəhəri müasir 
elektrik şəbəkəsi ilə təmin etmək üçün 
hazırlanan Rəqəmsal İdarəetmə Mərkəzi 
istifadəyə verilib. Şəhər azad edildikdən 
dərhal sonra içməli su təchizatı sistem-
lərinin əsaslı şəkildə yenidən qurulma-
sına başlanılıb. Kirs–Şuşa magistral su 
kəmərinin 6 kilometrlik hissəsi polad 
borularla yenidən qurulub. Daşaltı kən-
di yaxınlığında Zarıslı çayının yatağında 
bir bəndin, nasos stansiyasının və oradan 
Şuşa şəhərinədək 2,6 kilometrlik daşıyıcı 
xəttin tikintisi nəticəsində şəhər ilboyu fa-
siləsiz su ilə təmin edilib.

Bu gün Şuşa bir-birinin ardınca düzən-
lənən çoxsaylı beynəlxalq tədbirlərin ke-
çirildiyi bir məkana çevrilib. Şuşaya ayaq 
basan hər bir əcnəbi “alınmaz qala”nı düş-
mən əsarətindən geri almış igid əsgərləri-
mizin şücaətinə heyranlıqlarını gizlətmir. 

Şuşanın azad olunduğu bu gün hər bi-
rimiz üçün Qarabağ uğrunda canını qurban 
vermiş şəhidlərimizə və qazilərimizə son-
suz minnətdarlıq günüdür. 

ùəhidlərimizin |lməz rXhXna sRnsXz 
minnətdarlıT hissi ilə ±

Cavanşir FEY=İYEV, 
Milli Məclisin deputatı

Azərbaycanın müasir tarixində 2020-ci il Qarabağ Zəfəri təkcə hərbi qələ-
bə deyildi, bu, eyni zamanda milli qürurun, strateMi düşüncənin və dövlətçilik 
irsinin təntənəsi idi. Bu uğurun kökləri müasir Azərbaycan dövlətçiliyinin 
banisi Heydər Əliyevin qurduğu möhkəm siyasi və ideoloMi təməllərdən qay-
naqlanırdı. 

Dahi şəxsiyyətin ordu quruculuğu və 
milli həmrəyliyi gerçəkləşdirən siyasəti  
sayəsində Azərbaycan gələcəkdə tarixi tor-
paqlarını azad etmək üçün hazır vəziyyətə 
gətirilmişdi. Belə ki, ümummilli lider çə-
tin, ağır illərdə Azərbaycanı üzləşdiyi böh-
ranlardan çıxararaq dövlətin gələcək uğur-
ları üçün əsas sütunları qurmuşdu. Onun 
siyasi fəlsəfəsinin əsasında güclü dövlət, 
milli birlik və strateMi müstəqillik daya-
nırdı. Dahi şəxsiyyət 1990-cı illərin çətin 
dönəmində, iqtisadi tənəzzül və daxili 
qarşıdurmalar şəraitində Azərbaycanda sa-
bitliyi gerçəkləşdirdi, dövlət institutlarını 
möhkəmləndirdi və milli ruhu bərpa etdi.

Onun rəhbərliyi dövründə Milli Ordu-
nun qurulması prioritet elan edildi, xarici 
siyasətdə balanslı, çoxşaxəli kurs forma-
laşdırıldı, təhsil, elm və mədəniyyətə xüsu-
si diqqət göstərildi, Qarabağ məsələsi isə 
daim milli siyasətin əsas hədəfi kimi saxla-
nıldı. Ulu öndərin siyasi uzaqgörənliyinin 
və məsuliyyət hissinin dərinliyini isə onun 
1993-cü il oktyabrın 10-da keçirilən andiç-
mə mərasimindəki nitqi aydın göstərirdi. 
O zaman dahi şəxsiyyət xalqa müraciətlə 
deyirdi: “Müstəqil Azərbaycan Respub-
likasının Prezidenti seçilməyimi yüksək 
qiymətləndirirəm və bu münasibətlə Azər-
baycan xalqına, Azərbaycan Respublikası-
nın bütün vətəndaşlarına öz hörmət və eh-
tiramımı, dərin minnətdarlığımı bildirirəm.

Azərbaycan xalqı öz tarixinin ən 
mürəkkəb, faciəli dövrünü yaşayır. Məhz 
bu dövrdə mənim üzərimə qoyulan bu 
vəzifənin məsuliyyətini dərindən dərk 
edirəm və əmin etmək istəyirəm ki, bü-
tün fəaliyyətimi, bütün həyatımı bu etibarı 
doğrultmaq, xalqın ümidlərini doğrultmaq 
işinə həsr edəcəyəm.

Belə bir yüksək məsuliyyətli vəzifəni 
öz üzərimə götürərkən, ilk növbədə, Azər-
baycan xalqının zəkasına, müdrikliyinə, 
qüdrətinə güvənirəm, arxalanıram. Azər-

baycan xalqının mənə bəslədiyi ümidlər 
məni bu vəzifəni üzərimə götürməyə məc-
bur edibdir. Əmin etmək istəyirəm ki, bu 
ümidləri doğrultmaq üçün əlimdən gələni 
əsirgəməyəcəyəm”.

Bu sözlər sadəcə bir siyasi bəyanat de-
yildi, həm də sonrakı illərdə Azərbaycanın 
inkişaf yolunun ideya təməli idi. Ümum-
milli lider Heydər Əliyev bu təməl əsasın-
da   elə bir dövlət modeli qurdu ki, bu,  illər 
sonra Qarabağ zəfərinin bünövrəsini təşkil 
etdi.

Xatırladaq ki, ulu öndər Heydər Əliyev 
keçmiş SSRİ zamanında da Qarabağ 
məsələsinə xüsusi diqqət göstərmişdi. 
1969–1982-ci illərdə respublikaya rəhbər-
liyinin ilk dövründə Dağlıq Qarabağ Mux-
tar Vilayətində �DQMV� Azərbaycanın 
hüquqlarının qorunması üçün Moskvada 
diplomatik danışıqlar aparmış, əhalinin de-
moqrafik balansını qorumaq üçün inzibati 
qərarların qəbulunu təşviq etmişdi. Heydər 
Əliyev hələ Azərbaycan Dövlət Təhlükə-
sizliyi Komitəsində işləyərkən ermənilərin 
DQMV-də gizli fəaliyyətlərindən xəbərdar 
olmuş, onlara qarşı lazımi tədbirlər görül-
məsi üçün ciddi təşəbbüslər göstərmişdi. 

Ulu öndər  Azərbaycan KP MK-nın 
birinci katibi seçildikdən sonra vilayətin 
sosial-iqtisadi inkişafına dair müvafiq təd-
birlərlə ermənilərin hər hansı bir narazı-
lığına bəhanə yeri qoymamışdı, Qarabağ 
regionunda iqtisadi və sosial layihələri 
təşviq edərək Azərbaycan mədəniyyəti-
nin möhkəmlənməsinə də xidmət etmişdi. 
Dahi şəxsiyyət erməni separatizmi və yerli 
qarşıdurmaların qarşısını almaq üçün ba-
lanslı siyasət yürüdərək regionda sabitliyi 
qorumuşdu.

Məhz 1969-cu ildə Heydər Əliyev 
Azərbaycana rəhbər seçildikdən sonra res-
publikada hər şey demək olar ki, tədricən 
müsbət istiqamətdə dəyişməyə başlamışdı. 
O, əsasən milli hüquqların qorunması və 

erməni separatizminin qarşısının alınması 
istiqamətində fəaliyyət göstərmişdi. Belə 
ki, erməni millətçilərinin xalqımıza qarşı 
davamlı xəyanət və cinayətlərinin tarixini 
dərindən bildiyinə görə respublikaya rəh-
bərliyinin birinci dövründən başlayaraq 
Ermənistanın Azərbaycana qarşı gizli ərazi 
iddialarının və Dağlıq Qarabağdakı erməni 
riyakarlıqlarının qarşısını qətiyyətlə almış-
dı. 

Heydər Əliyev 1982-ci ildə SSRİ rəh-
bərliyinə – Nazirlər Soveti sədrinin birinci 
müavini və Siyasi Büronun üzvü keçdik-
dən sonra Qarabağ məsələsi SSRİ səviyyə-
sində geniş müzakirə edilməmişdir. Onun 
nüfuzu və təcrübəsi separatizmin açıq 
şəkildə yüksəlməsinin qarşısını almışdır. 
1987-ci ildən vəzifədən uzaqlaşdırıldıqdan 
sonra erməni separatizmi bölgədə iddiala-
rını artırmağa başlamışdır.

1993-cü ildə Heydər Əliyevin haki-
miyyətə qayıdışı ilə Qarabağ müharibəsi 
dövründə Azərbaycan ciddi böhran içəri-
sində idi. Dövlətin süqut təhlükəsi, iqtisa-
di və hərbi zəiÀik fonunda Heydər Əliyev 
həm cəbhədə sabitliyin təmin olunması, 
həm də diplomatik səylərin gücləndiril-

məsi istiqamətində mühüm addımlar atdı. 
1994-cü ildə atəşkəsin əldə edilməsi onun 
rəhbərliyinin ən önəmli uğurlarından biri 
oldu. Eyni zamanda,  Azərbaycanın əra-
zi bütövlüyü beynəlxalq hüquq çərçivə-
sində təsdiqləndi, ATƏT-in Minsk qrupu 
çərçivəsində danışıqlar prosesi başlandı.   
Heydər Əliyev ölkənin iqtisadi bazasını 
gücləndirərək gələcək hərbi-siyasi strate-
giyalar üçün zəmin yaratdı.  

Ümummilli lider Azərbaycanın ərazi 
bütövlüyünü prinsipial olaraq qorumuş,   
dövlətin parçalanmasının qarşısını almışdı. 
O, strateMi addımları ilə müstəqil Azərbay-
canın beynəlxalq mövqeyini gücləndirmiş 
və gələcəkdə hərbi-siyasi imkanların in-
kişafı üçün əsas yaratmışdı. Azərbayca-
nın gələcək zəfərinə hazırlıq məqsədilə 
Heydər Əliyev bir sıra konkret addımlar 
atmışdı. Ulu öndər, eyni zamanda, dövlət 
idarəçiliyində sabitliyi reallaşdırmış, peşə-
kar və intizamlı ordu quruculuğunu prio-
ritet elan etmiş, zabitlərin xaricdə təhsil 
almasını və beynəlxalq hərbi əməkdaşlığı 
diqqət mərkəzində saxlamışdı. Diplomatik 
sahədə də fəaliyyəti davam etdirərək Azər-
baycanın ərazi bütövlüyünü beynəlxalq 

səviyyədə müdafiə etmiş, iqtisadi əsasları 
möhkəmləndirərək dövlətin maliyyə gücü-
nü artırmışdı. Eləcə də milli həmrəyliyi və 
vətənpərvərliyi yüksək səviyyəyə qaldıra-
raq Qarabağ məsələsinə   prioritet və milli 
məsələ kimi yanaşmışdı.

Prezident İlham Əliyev də bu siyasəti 
davam etdirərək ordunu modernləşdirdi, 
Azərbaycanın ərazi bütövlüyünü bey-
nəlxalq səviyyədə müdafiə etdi və Qara-
bağın işğaldan azad olunması üçün  iqti-
sadi gücü reallaşdırdı. Bunun  nəticəsində 
2020-ci ildə Azərbaycan həm diplomatik, 
həm də hərbi baxımdan güclü mövqe ilə 
Qarabağ Zəfərini əldə etdi.

44 günlük Vətən müharibəsində  Azər-
baycan Ordusu uzun illər işğal altında qa-
lan torpaqları geri aldı. Bu qələbə təkcə 
müasir silahlarla deyil, Heydər Əliyevin 
qurduğu dövlətçilik ənənəsi, formalaşdır-
dığı ordu və gücləndirdiyi milli ruh sayə-
sində əldə edildi.

Heydər Əliyev yalnız siyasi lider deyil, 
həm də Azərbaycanın milli yaddaşını və 
dövlətçilik şüurunu formalaşdıran şəxsiy-
yət idi. Onun strategiyası və irsi Prezident 
İlham Əliyev tərəfindən uğurla davam et-
dirildi. Qarabağ Zəfəri də dövlətimizin 
başçısının ideyalarının, xalqın birliyinin və 
güclü dövlət modelinin parlaq nəticəsi idi.   

Xatırladaq ki, Heydər Əliyev milli 
həmrəyliyi və vətənpərvərlik ruhunu da 
gücləndirirdi. Dahi şəxsiyyət Qarabağ 
məsələsini təkcə siyasi və hərbi problem 
kimi deyil, həm də milli kimlik və mənəvi 
məsələ kimi təqdim edirdi. Onun çıxışla-
rında tez-tez səslənən “Qarabağ Azərbay-
canın ürəyidir” fikri də bu istiqamətdə  
ideoloMi xəttə çevrildi.

Vətən müharibəsində əldə edilən tarixi 
Zəfər bir daha göstərdi ki, milli birliyi qo-
rumaq, strateMi düşüncə ilə hərəkət etmək 
və vətənpərvərlik ruhunu gücləndirmək 
xalqı qalibiyyətə aparır. Heydər Əliyevin 
və İlham Əliyevin uzaqgörən siyasəti, 
Azərbaycan Ordusunun peşəkarlığı və 
xalqın iradəsi birləşərək Qarabağı azad 
etdi. Bu Qələbə həm keçmişin, həm də 
gələcəyin qürur mənbəyinə çevrildi. Belə-
liklə, bu tarixi hadisə həqiqi liderliyin  və 
milli birliyin təntənəsi kimi tarixə yazıldı.     

ùəlalə QULU=A'Ə,  
Ədliyyə Nazirliyi 

Ədliyyə Akademiyasının baş müəllimi, 
ədliyyə müşaviri

Ulu öndərin qalibiyyət təlimi
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